ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE FEVEREIRO DE 2026.

Autor: Marcos Ribeiro Partido: (PSD)

Indica  ao  Poder  Executivo  Municipal,  com

cópias  a  Secretaria  Municipal  de

Infraestrutura e Logística,  O Patrolamento e

cascalhamento,  rua  com  acesso  ao  CIE

(Centro de Iniciação ao Esporte),  localizada

na  rua  Campos,  bairro  Vila  Mariana  e  na

Avenida Getúlio Vargas em Cáceres – MT.

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e

soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado expediente  à  Excelentíssima

Senhora  Prefeita  ANTÔNIA  ELIENE  LIBERATO  DIAS,  com  cópias  ao  Ilmo.  Sr.

Secretário Municipal, LUAN CARLOS TEIXEIRA na seguinte Proposição;

Indica ao Poder Executivo Municipal, com cópias a Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística, O Patrolamento e cascalhamento, rua com acesso ao CIE (Centro de Iniciação ao

Esporte), localizada na rua Campos, bairro Vila Mariana e na Avenida Getúlio Vargas em

Cáceres – MT.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista atender realizar o pedido dos

usuários. Pois a rua Campos e Avenida Getúlio Vargas se encontra em más condições para o

tráfego. E com o período das chuvas fica pior, os moradores não aguenta ser prejudicado com

buracos, lamas e insegurança no trânsito.

Portanto, o Patrolamento e cascalhamento sendo realizado, Contribuirá e ameniza a

situação, trazendo Segurança e garantindo um ambiente agradável aos moradores.

Diante do exposto, conto com o apoio para que essa demanda seja atendida.

Atenciosamente

Cáceres-MT, 11 de Fevereiro de 2026.

   _____________________________

   Marcos Ribeiro (PSD)

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-05

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

F
F

5-
76

11
-4

C
7E

-0
2E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1FF5-7611-4C7E-02EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 12/02/2026 11:39:17 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 12/02/2026 às 12:39 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1FF5-7611-4C7E-02EB

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1FF5-7611-4C7E-02EB

		2026-02-12T15:39:21+0000